АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2024                                         г.Жердевка                                          № 40-Р

О внесении изменений в распоряжение администрации Жердевского района

Тамбовской области от 10.11.2023 № 66-Р «Об утверждении Программы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям по муниципальному земельному контролю на территории

Жердевского муниципального округа Тамбовской области на 2024 год»

Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2021 г.

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил

разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям», Решением Жердевского районного Совета народных депутатов

от 21.10.2021 г. № 54 «Об утверждении положения о муниципальном

земельном контроле на территории Жердевского района Тамбовской

области»

1. Внести изменения в перечень контролируемых лиц, в отношении

которых проводятся профилактические визиты, утвержденный

распоряжением администрации Жердевского района Тамбовской области

от 10.11.2023 № 66-Р, изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Жердевского муниципального округа,

начальника отдела сельского хозяйства В.А.Сапожникова.

Глава округа                                                                                            А.В.Быков

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

                                                              Жердевского муниципального округа

                                                                   Тамбовской области

от 30.01.2024  г. № 40-Р

Перечень контролируемых лиц,

в отношении которых приводятся  профилактические визиты

№

п/п

Наименование  мероприятия Срок исполнения Структурное

подразделение,

ответственное за

реализацию

1. Профилактический визит

Земельный участок, кадастровый номер

68:03:1501112:1, адрес: Местоположение

установлено относительно ориентира,

расположенного за пределами участка.

Ориентир от улицы Чкалова. Участок

находится примерно в 200 м, по

направлению на на восток от ориентира.

Почтовый адрес ориентира: Тамбовская

область, р-н. Жердевский, г. Жердевка.

Земельный участок, кадастровый номер

68:03:2101027:1 , адрес: Тамбовская обл.,

р-н Жердевский, примерно в одном

километре от левой стороны дороги

Жердевка- Сукмановка по направлению на

юго-восток.

Земельный участок, кадастровый номер

68:03:1501112:115 , адрес: Российская

Федерация, Тамбовская область,

Жердевский район, г. Жердевка, в

кадастровом квартале 68:03:1501112

Земельный участок, кадастровый номер:

68:03:0000000:157 , адрес: Российская

Федерация, Тамбовская область,

Жердевский район, Сукмановский

сельсовет, земельный участок № 15

Земельный участок, кадастровый номер:

68:03:0000000:492, адрес: Российская

Федерация, Тамбовская область,

Жердевский район, Туголуковский

сельсовет, земельный участок № 24

1 квартал

2024 года

1 квартал

2024 года

1 квартал

2024 года

2 квартал

2024 года

4 квартал

2024 года

Отдел сельского

хозяйства

 Профилактический визит

земельный участок с кадастровым номером

68:03:1501077:351, расположенный по

адресу:, Тамбовская область, Жердевский

район, г. Жердевка,  ул. Цветочная, 11

земельный участок с кадастровым номером

68:03:1501050:47, расположенный по

адресу:, Тамбовская область, Жердевский

район, г. Жердевка,  ул. Мичуринская, д. 24

земельный участок с кадастровым номером

68:03:1501056:75, расположенный по

адресу:, Тамбовская область, Жердевский

район, г. Жердевка,  ул. Дорожная, д. 17

2 квартал

2024 года

3 квартал

2024 года

4 квартал

2024 года

Отдел сельского

хозяйства